+380445360094

Замовник: ТзОВ"МОБІЖУК", код за ЄДРПОУ 37741113

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-600 black Powercom 1 шт. 807,30 807,30

Разом: 807,30
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 807,30
Усього найменувань 1, на суму 807,30 UAH
Вісімсот сім гривень 30 копійок

Менеджер